
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. “Бяло море" №  8; тел: (+359 '

http://www.isu1

V3A АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
N l

1 2) 9432 144, §432 1Й0

ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

П Р О Т О К О Л

УТВЪРд. 
проф. д-р Бои. 
Изпълнителен 1диь

СОф\А‘̂
Днес, 02.07.2019 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор на 

УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на 
Заповед № РД-02-294/02.07.2019 г. на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра 
комисия в състав:

Председател:
инж. Цонка Малинова -  н-к СПИК
Членове:
1. Владимир Вълков -  юрисконсулт
2. Даниела Минчева -  сектор ДДП, се събра със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 

97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти за 
обществена поръчка с предмет „Текущ ремонт на помещения в УМБАЛ „Царица Йоанна- 
ИСУЛ” ЕАД”, открита с публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, 
т. 1 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания срок за подаване 
на офертите за участие в процедурата до 16:30 ч. на 01.07.2019 г, са постъпили три оферти, 
както следва:

1. ЕТ „Васил Иванов Костов” - вх.№ 1/01.07.2019 г. - 09:00 ч.
2. „Билд Инженеринг 77” ЕООД - вх.№ 2/01.07.2019 г. - 09:50 ч.
3. „Булстрой груп” ЕООД - вх.№ 3/01.07.2019 г. -  15:00 ч.

На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците.

Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 
ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участниците.

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертите за участие и пристъпи към тяхното отваряне.

1. ЕТ „Васил Иванов Костов”
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата цена за 
извършване на текущия ремонт на помещенията. Всички документи, съдържащи се в офертата 
на участника са налични и съответстват на приложения опис. Изискуемите документи за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, и комисията допуска ЕТ „Васил Иванов Костов” до 
разглеждане на техническото предложение.

1

http://www.isu


2. „Билд Инженеринг 77” ЕООД:
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата цена за 
извършване на текущия ремонт на помещенията. Всички документи, съдържащи се в офертата 
на участника са налични и съответстват на приложения опис. Изискуемите документи за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, и комисията допуска „Билд Инженеринг 77” ЕООД до 
разглеждане на техническото предложение.

3. „Булстрой груп” ЕООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата цена за 
извършване на текущия ремонт на помещенията. Всички документи, съдържащи се в офертата 
на участника са налични и съответстват на приложения опис. Изискуемите документи за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, и комисията допуска „Булстрой груп” ЕООД до 
разглеждане на техническото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участнижите и 
съдържащите се в тях документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията за участие, Техническите предложения следва да съдържат:

1. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение № 7;
2. Декларация, че е извършен оглед на строителния обект - свободен текст;
3. Предложение за изпълнение на поръчката - Приложение № 8;

Заложени срокове в Документацията:

1. Срок за изпълнение на поръчката -  50 дни след предаване на строителната площадка.
2. Гаранционен срок на изпълнените видове строително-монтажни работи - да отговаря на 
законоустановения с Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите 
в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни 
работи , съоръжения и строителни обекти.

1. ЕТ „Васил Иванов Костов”
Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предлаганият срок за изпълнение на предвидените в 
техническото задание видове строително-монтажни работи е 50 дни. Гаранционният срок на 
изпълнените СМР е 60 месеца.
Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска ЕТ „Васил Иванов Костов”до класиране.

2. „Билд Инженеринг 77” ЕООД
Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предлаганият срок за изпълнение на предвидените в 
техническото задание видове строително-монтажни работи е 50 дни. Гаранционният срок на 
изпълнените СМР е 60 месеца.
Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Билд Инженеринг 77” ЕООД до класиране.

3. „Булстрой груп” ЕООД:

2



Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие е документацията. Предлаганият срок за изпълнение на предвидените в 
техническото задание видове строително-монтажни работи е 50 дни. Гаранционният срок на 
изпълнените СМР е 60 месеца.
Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „ Булстрой груп” ЕООД до класиране.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на участниците.

Съгласно документацията за участие Ценовите предложения /Количествено-стойностна 
сметка/ следва да са изготвени по Приложение № 9. Ценовите предложения трябва да съдържат 
стойност без ДДС и стойност с включен ДДС. Всички цени следва да бъдат с точност до втори 
десетичен знак след десетичната запетая. Предложените цени следва да включват всички 
разходи за изпълнение предмета на поръчката.

Прогнозна стойност на поръчката -  23 353,76 без ДДС, в т.ч. 5 % за непредвидени 
разходи. Посочената стойност е максималният финансов ресурс, предвиден от Възложителя за 
изпълнение на поръчката.

1. ЕТ „Васил Иванов Костов”
Ценовото предложение на участника е изготвено по Приложение № 9 и включва както

следва:
Обща цена без ДДС: 21 908,40 лв.
Непредвидени разходи 5 %
Обща цена с непредвидени разходи без ДДС: 23 003,82 лв.
ДДС 20%
Обща цена с непредвидени разходи с ДДС: 27 604,59 лв.

Средна часова ставка 5,70 лв./ч/час 
Допълнителни разходи за труд- 87 %
Допълнителни разходи за транспорт и механизация 27 %
Доставно-складови разходи за материали 10 %
Печалба 9 %

2. „Билд Инженеринг 77” ЕООД:
Ценовото предложение на участника е изготвено по Приложение № 9 и включва както 

следва:
Обща цена без ДДС: 22 214,41,40 лв.
Непредвидени разходи 5 %
Обща цена с непредвидени разходи без ДДС: 23 325,13 лв.
ДДС 20%
Обща цена с непредвидени разходи с ДДС: 27 990,15 лв.

Средна часова ставка 6,50 лв./ч/час 
Допълнителни разходи за труд- 87 %
Допълнителни разходи за транспорт и механизация 27 %
Доставно-складови разходи за материали 10 %
Печалба 10 %

3. „Булстрой груп” ЕООД
Ценовото предложение на участника е изготвено по Приложение № 9 и включва както 

следва:
Обща цена без ДДС: 22 223,19 лв.
Непредвидени разходи 5 %

з



Обща цена с непредвидени разходи без ДДС: 23 334,35 лв.
ДДС 20%
Обща цена с непредвидени разходи с ДДС: 28 001,23 лв.

Средна часова ставка 5,70 лв./ч/час
Допълнителни разходи за труд- 87 %
Допълнителни разходи за транспорт и механизация 27 %
Доставно-складови разходи за материали 10 %
Печалба 10 %

Ценовите предложения на всички участници попадат в обхвата на прогнозната 
стойност на поръчката -  23 353,76 без ДДС, в т.ч. 5 % за непредвидени разходи. Ценовите 
предложения на участниците отговарят на изискванията на Възложителя.

Класирането на допуснатите участници се извърши въз основа на икономически най- 
изгодната оферта, определена въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена». 
Под «най-ниска цена» се разбира най-ниската обща стойност на КСС без ДДС с включени 5% за 
непредвидени разходи.

Класирането е както следва:
ПЪРВО МЯСТО -  ЕТ „Васил Иванов Костов”;
ВТОРО МЯСТО -  „Билд Инженеринг 77” ЕООД;
ТРЕТО МЯСТО - „Булстрой груп” ЕООД.

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката с класирания на първо място участник ЕТ „Васил Иванов Костов”.

Настоящият протокол по чл. 97, ал. 4 от ППЗОП е подписан от комисията и предаден на 
Възложителя на . У.Н. ■. .......2019 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-294/02.07.2019 г. приключва

А


